02.09.2024

МУНИЦИIIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ>
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ <СЭЛ>> г. Симферополя)

приклз

г. Симферополь J\ьз 19

Об организации
бесплатного питания обу"rшощихся
льготньIх категорий

В соответствии со ст. Ns 34,37,79 ФЗ от 29.|2.2012 г Jф 273 ФЗ кОб образовании в
РФ), Указом Президента РФ от 05.05.1992 г J\Ъ4З1 кО мерах по социЕlJIьной поддержке
многодетньтх семей>, Указом Президента РФ от 09.|2.2007 г. J\Ъ 1351 к.Об утверждении
Концепции демографической политики РФ на период до 2025 года), статьями 28,ЗЗ,4l,
Закона Республики Крым от 29.05.2014 г. Ns 5-ЗРК кО системе исполнительньD( орг€шов
государственной власти РК>>, пунктом 16 статья 5 Закона Республики Крьпл от 17.07.2015 г
J\b 131-ЗР102015 года кОб образовании в Республики Крым>, Постановления
Администрации города СимферопоJuI Республики Крьпrл от 29 декабря 202З Ns7226 <<О

внесении изменений в Постановление Администрации города СимферопоJuI Республики
Крым от 02.09.2020 jЪ4985 кО финансировании расходов по организации питания в
муниципальных бюджетных общеобразовательньIх уIрождониях муниципального
образования городской округ Симферополь Республики Крым и lrризнании угратившим
силу постановления Администрации г. Симферополя от 29,|22017 J\Ъ 4906 кО
финансировании расходов по оргчlнизации питания в муниципальньIх бюджетньп<
общеобразовательных учреждениях муниципального образования городской округ
Симферополь Республики Крым>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить горячим питанием обуrающихся детей военнослужащих, явJuIющихся

участник!IN,Iи специа-пьноЙ военноЙ операции МБОУ "СЭЛ", согласно списка
(прилагается)

fl

Документы на подтверждение льгот прилагаются.
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Щиректор VIБОУ кСЭЛ) Л.О.Пучко